
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Jičín Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 848336

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60774151
DOR-SPORT a.r.o.; Bruzovice 247; 739 36 DIČ: CZ60774151

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Kolašín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NJKOMENSKEHO66240329

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a nášlapná vrstva

Demontáž propadlé části podlahy-likvidace demontovaných částí a dodávka a montáž nového pružného roštu a nášlapné vrstvy. Broušení a 

lakovaní opravovaných částí včetně potřebného lajnování

116 689,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

116 689,56 24 504,8121,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 141 194,37

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NJKOMENSKEHO66240329

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66 Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT a.r.o.; Bruzovice 247; 739 36 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

141 194,37116 689,56

NJKOME

NSKEHO6

6240329

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové 

rošty a nášlapná vrstva

116 689,56 141 194,37

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a nášlapná vrstva

19. 4. 2024

 

Ing. Jiří Kolašín

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Jičín Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 848336

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60774151

DOR-SPORT a.r.o.; Bruzovice 247; 739 36 DIČ: CZ60774151

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jiří Kolašín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 689,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 689,56 21,00% 24 504,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 194,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a nášlapná vrstva

Demontáž propadlé části podlahy-likvidace demontovaných částí a dodávka a montáž 

nového pružného roštu a nášlapné vrstvy. Broušení a lakovaní opravovaných částí 

včetně potřebného lajnování

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66 Projektant:  

Zhotovitel: DOR-SPORT a.r.o.; Bruzovice 247; 739 36 Zpracovatel: Ing. Jiří Kolašín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 689,56

D HSV Práce a dodávky HSV 8 854,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 370,50

1 K 762522812.1
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 

32 mm
m2 31,500 107,00 3 370,50

VV T 31,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 146,16

2 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

podlah drsných nebo chodníků zametením
m2 31,500 4,64 146,16

VV T 4,5*7 31,500

D 997 Přesun sutě 5 337,64

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,418 296,00 419,73

VV 0,945+0,473 1,418

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 21,270 12,90 274,38

VV 1,418*15 21,270

5 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,418 2 090,00 2 963,62

6 K 997221121
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se 

složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m
t 1,418 512,00 726,02

7 K 997221129

Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se 

složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 

m

t 1,418 91,70 130,03

8 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 1,418 581,00 823,86

D PSV  Práce a dodávky PSV 95 235,26

D 766 Konstrukce truhlářské 63 982,80

9 K 775801014 Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací dřevěné špalíky m2 31,500 65,20 2 053,80

VV T 31,500

10 K 636624285 D+M trojitého pružného roštu - kompletní systém m2 31,500 658,00 20 727,00

P

Poznámka k položce: 

skladba trojitého pr.roštu 

1-spodní rošt - březová překliižka CP/CP (CP/C) 21 mm šíře 91 mm 

2-distační vrstvy pryž 6 mm+ překližka  9 mm 

3-horní rošt -březová překliižka CP/CP (CP/C) 21 mm šíře 91 mm

VV T 31,500

11 K 636624288.1
D+M Mezerovitý záklop s osovou vzdáleností 302,5 mm 

(pro VLD podlahy)
m2 31,500 228,00 7 182,00

12 K 636624286.1

D+M Podlaha sportovní palubová - velkoplošné lepené 

dílce, dubová řezaná dýha min 4 mm na 15 mm 

voděodolném březovém MULTIPLEXU

m2 31,500 1 080,00 34 020,00

13 K 775413315
D+M soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného 

(provětrávací lišta ke sport. podlaze)
m 0,000 145,00 0,00

D 775 Podlahy skládané 3 465,00

14 K 775511810
Demontáž podlah vlysových  do suti s lištami 

přibíjených
m2 31,500 110,00 3 465,00

VV T 31,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 787,46

15 K 783901201.1
Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením 

nátěru
m2 31,500 92,70 2 920,05

VV T 31,500

16 K 783901203.1
Jemné broušení dřevěných podlah před provedením 

nátěru
m2 31,500 94,40 2 973,60

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a nášlapná vrstva

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 783901403.1 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru m2 31,500 9,30 292,95

18 K 783943101
Napouštěcí nátěr dřevěných podlah jednonásobný 

včetně broušení polyuretanový vodou ředitelný
m2 31,500 129,00 4 063,50

VV T 31,500

19 K 783948211R0

Lakovací nátěr podlah dřevěných sportovních 

(protiskluzný) vícenásobný s mezibroušením lakem 

transparentním polyuretanovým na vodní bázi bez 

zápachu

m2 34,650 414,70 14 369,36

P
Poznámka k položce: 

tři vrstvy

VV A.D 3,D 4, D5 tělocvična+nářaďovna

VV 34,65 34,650

20 K 783998211
Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy 

za vodorovné značení šířky do 50 mm
m 40,000 79,20 3 168,00

P

Poznámka k položce: 

značení hřišť pro jednotlivé sporty-barvy lajn dle předpisů pro jednotlivé 

sporty a priority

VV Oprava lajnování-předpoklad

VV 40 40,000

D VN Vedlejší náklady 12 600,00

21 K 1

přeprava materiálů.likvidace odpadů a obalů z broušení 

a lakovaní podlahy včetně příslušného skládkovného + 

nezměřitelné hodinové výkony, které nejsou součástí 

výše uvedených položek

- 1,000 12 600,00 12 600,00

P

Poznámka k položce: 

Včetně doložení potvrzení o likvidaxi odpadu na základě smlouvy s 

příslušnou skládkou v souladu se zákonem číslo 185/2001 Sb.  

Strana 5 z 6



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 19. 4. 2024

Kód Popis MJ Výměra

NJKOMENSKEHO

66240329

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a 

nášlapná vrstva
T tělocvična 31,500

T 4,5*7 31,500

Použití figury:

952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 31,500

636624285 D+M trojitého pružného roštu m2 31,500

762522812.1 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 31,500

775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti m2 31,500

775801014 Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací dřevěné špalíky m2 31,500

783901201.1 Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením nátěru m2 31,500

783943101 Napouštěcí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr dřevěných podlah m2 31,500

NJKOMENSKEHO66240329

dílčí  oprava propadlé podlahy tělocvičny-nové rošty a nášlapná vrstva

Strana 6 z 6


